

حزب‌الله لبنان: خطر تکفیری‌ها را

نیاید نادیده بگیریم

حزب‌الله لبنان تأکید کرد خطر تکفیری‌های تروریست مانند جبهه‌النصره و داعش در لبنان جدی است و نباید از کنار آن به‌سادگی گذشت.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، شیخ نبیل فالوق در یک سخنرانی در جنوب لبنان گفت، هیچ‌یک از لبنانی‌ها و گروه‌های سیاسی نباید وجود داعش در لبنان را نادیده بگیرند و یا متکبر آن شوند، آنها حتی برای خود امیر

دوشنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۳
۹ رمضان ۱۴۲۵
۷ جولای ۲۰۱۴
شماره ۲۰۸۱۷

عملیات زمینی ارتش سوریه

تروریست‌ها را به عقب‌نشینی واداشت

در پی فرار تروریست‌ها به مناطق حومه شمالی لاذقیه در غرب سوریه، نیروهای ارتش عملیات جدیدی را برای پاکسازی این مناطق آغاز کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه خبری العالم، نیروهای ارتش در ادامه عملیات پیشروی و پاکسازی حومه حلب از وجود عناصر تروریستی به سمت لاذقیه پیشروی و با درگیری شدید با تروریست‌ها تعداد زیادی از آنان را به هلاکت رساند یا مجبور به فرار کرد. ارتش با حمایت نیروهای مردمی در مناطق مجاور کوه‌های غسام از توابع ربیعه در حومه لاذقیه کنترل این مناطق را به دست گرفت و خطوط امدادرسانی تروریست‌های مسلح را قطع کرد. با وجود استقرار نیروهای ارتش در این منطقه و بازگشت نسبی آرامش در حومه شمالی لاذقیه، تازش مداوم تروریست‌ها در این منطقه و حملات خمپاره‌ای به روستای حومه بیانگر آن است که نبرد لاذقیه هنوز پایان نیافته است. ساکنان دمشق نیز پس از دو سال تحمل ترافیک سنگین از برچیده شدن موانع امنیتی در خیابان‌های پایتخت استقبال کردند. از سوی دیگر، مخالفان داخلی دولت سوریه با محکوم کردن گروه تروریستی داعش خواستار مقابله با این تروریست‌ها شدند. از دیگر اخبار سوریه اینکه سفیر عربستان در اردن اعلام کرد دهها تن از جوانان این کشور که در جنگ علیه سوریه شرکت داشتند خود را به مقامات سعودی تسلیم کردند.

آمریکا بار دیگر رفتار دوگانه خود را به نمایش گذاشت

نوجوان ۱۵ ساله فلسطینی

زیر مشت و لگد افسران اسرائیلی

سرویس خارجی - **ضرب و وحشیانه یک نوجوان فلسطینی ۱۵ ساله آمریکایی توسط نظامیان صهیونیستی بار دیگر رفتار دوگانه کاخ سفید در قبال جنایات رژیم صهیونیستی را به نمایش گذاشت.**

رسانه‌ها به تازگی فیلمی را از ضرب و شتم وحشیانه یک

کودک فلسطینی به دست نظامیان رژیم اشغالگر قدس منتشر کردند که با واکنش مقامات آمریکایی مواجه شد.

وزارت خارجه آمریکا با صدور بیانه‌ای خواستار تحقیق شفاف و سریع درباره استفاده بیش از حد زور علیه طارق ابوخضیر شده است. دو افسر اسرائیلی طارق ابوخضیر نوجوان ۱۵ ساله فلسطینی‌الاصل آمریکا را پیش از مراسم تشییع جنازه پسرعموی خود محمد ابوخضیر روی زمین خوابانند و او را به شدت کتک زدند. پلیس اسرائیلی ابتدا با مشت به سر و صورت این نوجوان فلسطینی می‌کوبید و پلیس دیگر او را زیر ضربات لگد می‌گیرد. خانواده طارق ابوخضیر در ایالت فلوریدای آمریکا زندگی می‌کنند و پس از ۱۰ سال برای دیدن فامیل خود به بیت‌المقدس سفر کرده‌اند. پدر طارق ضمن اعتراض به رفتار وحشیانه اسرائیلی‌ها اظهار داشت، آیا طارق اسلحه در دست داشت که او را دست بسته کتک زدند، آیا وی خطرناک بود که باید اینگونه کتک می‌خورد؟

در همین رابطه سخنگوی پلیس اسرائیل مدعی شد که طارق ابوخضیر ایتوبکر است و در جریان تظاهرات کوکتل مولوتف پرتاب کرده است.

محمد ابوخضیر پسرعموی طارق است که هفته گذشته توسط شهر کنش‌نشینان صهیونیست به شدت شکنجه شد و سپس او را زندون‌نده سوزاندند.

موضع‌گیری فوری وزارت خارجه آمریکا درباره طارق ابوخضیر در حالی است که آمریکا درباره قتل وحشیانه پسرعموی طارق که نوجوان فلسطینی بود هیچ واکنشی نشان نداده بود. شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی کتک خوردن نوجوان فلسطینی آمریکایی را به دست نظامیان رژیم صهیونیستی نمایش داد. دیدبان حقوق بشر نیز اعلام کرد شواهد و مدارک زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد این کودک ۱۵ ساله با بی‌رحمی به دست نیروهای انتظامی اسرائیل کتک خورده است.

ناظران سیاسی این پرسش را مطرح کرده‌اند که واشنگتن چرا در قبال جنایات بی‌شمار اسرائیل کودک‌کش سکوت می‌کند ولی درباره ضرب و شتم این نوجوان فلسطینی واکنش نشان می‌دهد؟

تظاهرات علیه نظام آموزشی در چند شهر شیلی

مردم شیلی نسبت به اصلاحات آموزشی دست به اعتراض زدند. حدود ۱۵ هزار نفر از والدین دانش آموزان مدارس دولتی در شیلی علیه اصلاحات نظام آموزشی در این کشور تظاهرات کردند. در این تظاهرات که در چندین شهر شیلی برگزار شد والدین دانش آموزان ضمن درخواست آزادی بیشتر در سیستم آموزشی تقاضا کردند که حق انتخاب نوع آموزش داده شده به فرزندانتان را به خود آنها واگذار کنند.

آندرس آلبامند سناتور راست‌گرای شیلی در حمایت از تظاهرکنندگان اعلام کرد، دولت می‌خواهد به آموزش رایگان پایان داده و حق انتخاب را از والدین بگیرد.

تظاهرکنندگان معتقد بودند که دولت با ایجاد اصلاحات در سیستم آموزشی قصد افزایش هزینه‌های آموزش را دارد. طبق اصلاحیه اخیر در این کشور مدارس دولتی باید به موسسات غیرانتفاعی تبدیل شوند. وزیر آموزش و پرورش شیلی در پاسخ به معترضان اعلام کرد مردم به هیچ وجه نباید نگران باشند زیرا طرح اخیر دولت در نظام آموزشی، آزادی شما را در انتخاب نوع آموزش فرزندانان و همچنین سطح سیستم آموزش را افزایش می‌دهد.

شیلی کشوری است در آمریکای جنوبی که حدود ۱۷ میلیون نفر جمعیت دارد. نظام آموزشی در این کشور بر دو پایه دولتی و خصوصی استوار است. در سال‌های اخیر روند خصوصی‌سازی مدارس و دانشگاه‌های این کشور رو به فزونی گذاشته و همین امر موجب اعتراض دانش‌آموزان، دانشجویان و والدین آنها نسبت به این نظام آموزشی شده است.

کیهان

صفحه آخر

ضربات سنگین علیه داعش در عراق ۳۷۰ تروریست به هلاکت رسیدند



هلاکت دهها عضو داعش را به دنبال داشت.

شمار تلفات تروریست‌ها در چهار استان نینوا، دیاله، الانبار و صلاح‌الدین بیش از ۳۷۰ نفر گزارش شد. بیش از ۱۰۵ خودروی مسلح داعش نیز منهدم گردید.

به گزارش خبرگزاری‌ها، پیشروی نیروهای ای‌تطلب، ارتش و عسایر در شمال عراق ادامه دارد. در استان «باله» منطقه «المنصوره» واقع در ۳۰ کیلومتری شرق شهر «بعقوبه» به سه طور کامل از لوٹ تروریست‌ها پاکسازی شد. در این عملیات ۲۲ شبه نظامی داعش کشته شدند.

شمال سامرا از دیگر مناطقی بود که

طی دیروز پاکسازی شد. در «موصل» ساختمان استانداری که محل تجمع تروریست‌ها بود توسط جنگنده‌های عراقی بمباران شد و بر اثر آن، حدود ۴۰ شبه نظامی به هلاکت رسیدند.

در استان الانبار نیز عملیات نیروهای مردمی و ارتش عراق در شرق و شمال شهر فلوجه، مرگ ۱۸ تروریست و جراحت ۱۱ نفر دیگر

از آنها را به دنبال داشت. در شهر «رمادی» هم یک سرکرده داعش و دو همراهش به هلاکت رسیدند. همچنین، در پی انتشار خبر مجروح شدن «ابوبکر البیذایی» و فرار وی تصاویری از البغدادی در اینترنت کرد که او را حین سخنرانی در نماز جمعه شهر موصل نشان می‌داد. ام‌اس، از آن مشخص شد که این تصاویر جعلی است.

در «تل‌عفر» واقع در غرب شهر موصل هم عملیات هوایی ارتش

خودروی بم‌گذاری شده را در بغداد و بصره منفجر کردند که شهادت چهار نفر و جراحت ۱۲ نفر دیگر را به دنبال داشت.در استان نینوا هم ۴۶ مدرسه دینی اهل تسنن توسط عناصر داعش تعطیل شدند.

ایدئولوژی تکفیری داعش، این گروه تروریستی را مقابل جامعه اهل‌سنت نیز قرار می‌دهد و هم اکنون

هم باشد.تروریست‌ها برای اینکه جلوی پیشروی ارتش را بگیرند از غیر نظامیان به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند؛ یک مقام استان دیاله اعلام کرد گروه داعش گردانی متشکل از کودکان به نام «بسران اسلام» تشکیل داده است. این کودکان برای حملات تروریستی و انتحاری به کار گرفته می‌شوند.عناصر داعش همچنین دو

مشاور شیخ الازهر:

داعش نماینده اهل سنت نیست

کرد. این در حالی است که هیچ مسلمانی مسلمان دیگر را نمی‌کشد و در صورتی علیه غیرمسلمان جنگ می‌کند که طرف مقابل آغازکننده آن باشد.مهنّا خاطر‌نشان کرد: داعش به‌گونه‌ای اسلام را به جهانیان معرفی کرده است که اکنون همه اسلام را دین جنگ، تعدی و تجاوز می‌دانند. مشاور شیخ الازهر در ادامه، داعش را ساخته و پرداخته غرب از جمله آمریکا و فرانسه دانست. وی گفت، اسلام هیچ‌گاه از ما نخواسته است که به پهنانه خون انسان‌ها خلافت اسلامی به پا کنیم.این عالم سنی ریختن خون شیعیان توسط داعش را نیز محکوم کرد.

مشاور شیخ الازهر مصر گفت، داعش با اقدامات خود، به اهل سنت لطمه زد و به دین اسلام نیز اهانّت کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «محمود مهنا» تأکید کرد، گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه نماینده اهل سنت نیست، چون پیروان مذهب اهل سنت به حرّمات خدا تجاوز نمی‌کنند، ولی داعش و دو همراهش به هلاکت رسیدند. همچنین، در پی انتشار خبر مجروح شدن «ابوبکر البیذایی» و فرار وی تصاویری از البغدادی در اینترنت کرد که او را حین سخنرانی در نماز جمعه شهر موصل نشان می‌داد. ام‌اس، از آن مشخص شد که این تصاویر جعلی است.

در «تل‌عفر» واقع در غرب شهر موصل هم عملیات هوایی ارتش

بودائیان افراطی میانمار

مدرسه و خوابگاه مسلمانان را آتش زدند

تندرو انجام ندادند.گفته می‌شود طی این حمله که به هنگام تعطیلی مدرسه صورت گرفت، کسی آسیب ندید، این حمله چندین روز پس از بروز خشونت‌ها علیه مسلمانان در این شهر صورت گرفته که طی آن دو مسلمان کشته و ۱۴ تن دیگر مجروح شدند. از زمان آغاز درگیری گروه‌های بودایی تندرو با مسلمانان در میانمار در سال ۲۰۱۲ میلادی تاکنون دستکم ۲۵۰ نفر در سراسر این کشور کشته شده‌اند.

بودایی‌های افراطی یک مدرسه و خوابگاه در منطقه مسلمان‌نشین میانمار را به آتش کشیدند. به گزارش ایرنا، بودائیان افراطی روز شنبه با در دست داشتن چماق و میله‌های فلزی ضمن حمله به مسلمانان یک مدرسه، خوابگاه متعلق به آنان را آتش زدند.شاهدان عینی می‌گویند، با وجودی که بیش از ۷۰ نفر از نیروهای پلیس در این منطقه حضور داشتند اما هیچ‌گونه اقدامی علیه بودایی‌های

ابراز نگرانی روسیه از تشدید خشونت‌ها

علیه استقلال طلبان شرق اوکراین

همزمان با تشدید خشونت‌ها علیه استقلال طلبان شرق اوکراین، مسکو از «وضع بد حقوق بشر» در این مناطق ابراز نگرانی کرد.

ارتش نانچی اوکراین مدتی است به دستور «ترپوروشکو» بر حملات همه‌جانبه خود علیه استقلال طلبان شرق اوکراین به شدت افزوده و طبق گزارش‌های منتشر شده، با استفاده از بمب‌ها و سلاح‌های آمریکایی و بعضاً شیمیایی موفق به پیشروی‌هایی نیز شده است.

طی روزهای گذشته، خبرهایی از استفاده ارتش اوکراین از سلاح‌های سنگین، بمب‌های آمریکایی و سلاح شیمیایی منتشر شده بود که از سوی رسانه‌های غربی بایکوت شد.

وزارت خارجه روسیه در این باره با صدور بیانه‌ای اوضاع حقوق بشر در شرق اوکراین را «نگران‌کننده» خواند و اعلام کرد، در این مناطق خبری از رعایت معیارهای بین‌المللی حقوق انسانها نیست.

«تاوی پهیلا»، کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز از کشتار غیرنظامیان از جمله کودکان در لوهانسک و دونتسک ابراز نگرانی کرده بود.

شنبه شب خبر گزاری ایتراتس به نقل از سخنگوی شورای امنیت و دفاع اوکراین اعلام کرد در این روز نظامیان ارتش اوکراین موفق شدند وارد شهر «کراماتورسک» شوند. به گفته وی، استقلال طلبان از شهر «دروژکوکفا» و «کنسئانتینوف» نیز خارج شده و به روستایی نزدیک «دونتسک» مستقر شده‌اند. دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور اوکراین نیز اعلام کرده که ارتش اوکراین شهر «سلاویسک» را هم به تصرف درآورده و پرچم اوکراین را در آن به اهتزاز درآورده‌اند. اما ادامه خشونت‌ها علیه استقلال طلبان وزیر خارجه روسیه را نیز به واکنش واداشته است.

«سرگئی لاوروف» طی مذاکره تلفنی که با هم‌تایان آلمانی و فرانسوی خود داشت خواستار توقف خشونت‌ها از سوی ارتش اوکراین و برقراری آتش بس در مناطق شرقی این کشور شده است.

نماینده ویژه وزارت خارجه روسیه در امور حقوق بشر نیز ضمن هشدار نسبت به اوضاع حاکم بر اوکراین گفت: پیامدهای درگیری‌ها در این کشور سال‌ها باقی خواهد ماند. او کراین پس از کودتای آمریکا

و غرب که منجر به سرنگونی دولت قانونی «ویکتور یانوکویچ» شد، شاهد جنگ و سخنرانی است و خطر تجزیه آن را تهدید می‌کند. پیشروی‌های با اما و اگر ارتش اوکراین نیز طی چند روز گذشته و به دنبال تغییر وزیر دفاع این کشور صورت می‌گیرد.

آمریکا بارها از عملیات ارتش اوکراین در مناطق شرقی این کشور به اشکال مختلف حمایت کرده است. هنوز آمار قابل اعتمادی در خصوص میزان تلفات و خسارات جنگ در این کشور منتشر نشده است.

واکنش احزاب سیاسی برلین

به رسوایی تازه جاسوسی آمریکا در آلمان

بالاترین سطوح انجام گیرد. همچنین حزب چپ آلمان دفتر صدر اعظم را مسئول این مسئله دانسته و «برند ریکسینگر»، رئیس این حزب در گفت‌وگو با «راینیش پست» اظهار داشت که

روز چهارشنبه هفته گذشته بود که خبر دستگیری یکی از کارکنان سازمان اطلاعات و امنیت برای آمریکا، با واکنش‌های گسترده احزاب سیاسی این کشور مواجه شده است.

روز چهارشنبه هفته گذشته آلمان و رئیس وی اشاره دارد. دولت آلمان باید حالا دندان‌های خود را به آمریکا نشان دهد و به اشاره به جاسوسی از پارلمان، توجهات را به حمله روی جایگاه آزادی خود جلب کند. «کنستانتین فون تونس» رئیس سبزه‌ها در کمیسیون تحقیق پارلمانی آلمان درباره جاسوسی‌ها نیز در این باره اظهار داشت این جاسوسی «شرم‌آور» و «غیرقابل تحمل» است، وی از دولت خواست، در صورت تایید این خبر علیه آمریکا «واکنش روشن» از خود نشان دهد.

رئیس‌جمهور آلمان نیز در واکنش به این خبر «بraz نگرانی» کرد و گفت این مسئله می‌تواند مناسبات دو کشور را با «خطر» مواجه کند.

نشریه «دی‌سایت» اما طی تحلیلی نوشت، آمریکا هیچ علاقه‌ای به محدود کردن فعالیت‌های جاسوسی خود در آلمان ندارد چرا که بعد از افشای رسوایی شنود مکالمات تلفنی صدراعظم آلمان از سوی آمریکا نیز واشنگتن وعده داده بود چنین اتفاقاتی دیگر رخ نخواهد داد. این نشریه در ادامه از دولت آلمان خواست «موضوعی سرخساخته» علیه واشگتن اتخاذ کند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۲۳۲۳۰۰

پست تصویری:

۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب:

www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی



شد و به ساختمان‌های زیادی آسیب وارد آمد. گردان‌های ناصر صلاح‌الدین رژیم صهیونیستی از بمباران غزه دست بردارند. این در حالی است که رژیم صهیونیستی در حال ریزینی با مقامات مصری برای دستیابی به آتش‌بس با حماس است. درگیری‌ها در بیت‌المقدس، الخلیل و شهرهای دیگر کرانه اشغالگر اسرائیل سر دادند.

تجمع ضد صهیونیستی در لندن؛ کنار مردم غزه می‌مانیم

آمریکایی با صدور بیانه‌ای ضمن محکوم کردن جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی از همه حامیان فلسطین خواستند در راهپیمایی محکومیت جنایات صهیونیست علیه فلسطینیان شرکت کنند.

این درخواست‌ها برای اعلام همبستگی بین‌المللی با مردم فلسطین و درخواست از جامعه جهانی و سازمان ملل برای مداخله فوری به منظور حمایت از مردم فلسطین صورت گرفته است.

دانشجویی فلسطینی و سازمان‌های مسیحی و یهودی جمعیت‌های طرفدار تحریم رژیم صهیونیستی، سازمان‌های

از سوی دیگر، گروه‌های حامی مردم فلسطین،

تظاهرکنندگان با سر

دادن شعارهایی علیه اسرائیل تأکیدکردند که در کنار غزه می‌مانند و همچنان پشتیبان ملت فلسطین هستند.

تظاهرکنندگان همچنین اظهار داشتند، محله اسرائیل به غزه به بی‌مسئله عادی

تبدیل شده و هر روز رژیم صهیونیستی زنان و کودکان را به قتل می‌رساند، منازل را تخریب می‌کند و قوانین بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد اما هیچ‌کس به این تجاوزات و جنایات اعتراض نمی‌کند.

آغاز تبلیغات انتخاباتی اردوغان در ترکیه

«حزب طیب اردوغان» مبارزات انتخاباتی خود را به عنوان نامزد ریاست جمهوری ترکیه آغاز کرد. به گزارش واحد مرکزی خبر، نخست‌وزیر ترکیه نخستین فعالیت انتخاباتی خود را با انجام سخنرانی در شهر «سامسون» واقع در شمال ترکیه آغاز کرد.

اردوغان به عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: بعد از ۹۵ سال ما مبارزات انتخاباتی خود را برای ریاست‌جمهوری، از شهر سامسون آغاز می‌کنیم و این، گام جدیدی برای ترکیه جدید است.

منظور اردوغان از ۹۵سال، آغاز جنگ استقلال ترکیه علیه قدرت‌های خارجی در سال۱۹۱۹ است. اردوغان وعده داد که او رئیس‌جمهوری پر قدرت خواهد بود. وی گفت: ما ثابت کرده‌ایم